DK S N P GR
� www.docuthek.com
D GB F NL I E
TR CZ PL RUS H
©
 2
02
2

sche Daten). Jegliche anderweitige Verwendung gilt
als nicht bestimmungsgemäß.
Typenschlüssel
Code  Beschreibung
RV
RVS
Regelventil
Regelventil mit Magnetventil
40 – 00
Baugröße 2
Baugröße 3
DN 40 – 100
/A – Z Ventilsitz A – Z
ML
F
MODULINE-System
Flansch nach ISO 7005
0
0
0
05
0
pu max. 150 mbar
pu max. 200 mbar
pu max. 360 mbar
pu max. 500 mbar
pu max. 1000 mbar
H
Q
W
Netzspannung:
24 V~, 50/60 Hz
120 V~, 50/60 Hz
230 V~, 50/60 Hz
0
60
30 s Laufzeit
60 s Laufzeit
S
E
Drei-Punkt-Schritt-Ansteuerung
Stetige Ansteuerung
6
Elektrischer Anschluss Magnetventil:
Anschlusskasten mit Klemmen
mit Normstecker
V Optional: Viton-Ventiltellerdichtung
Teilebezeichnungen
RVS..ML
RV..ML
RVS..F
RV..F
6
5
2
4
1
3
 Regelventil RV..ML
 Regelventil mit Magnetventil RVS..ML
 Regelventil RV..F
4 Regelventil mit Magnetventil RVS..F
5 Magnetantrieb für Ventilfunktion
6  Stellungsanzeige/Abdeckkappe für herausge-
führte Welle
Typenschild
 ▷ Netzspannung, Schutzart, Eingangsdruck, Medi-
um, Umgebungstemperatur und Laufzeit – siehe
Typenschild.
RV..
D-49018 Osnabrück, Germany
P: